
 

2024 4 

男性サウナ板につきまして、修繕までお時間を頂戴し、 

ご迷惑をお掛けして申し訳ございません。 

4月 29日（月）に修繕が完了致しました。  

皆様の充実したサ活をサポート出来るよう、 

努めて参ります。 

  

  

4月休館日にて、避難訓練を実施しました。各エリアにある緊急ブザー位置の確認を 

中心に実施しました。ご利用の皆様が安心してご利用頂けるよう努めて参ります。 

4月休館日にて、社内グループレッスンチェックを行いました。 

皆様に楽しんで頂けるレッスンを提供できるよう、精進してまいります。 

  


